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Event No. 1 ER 575
Event P3 25m Pistol Coed FER 678,1
Date 23.08.2003 WR 587

FWR 682,3

1 2 3 4 5 6

1 1 AUFSCHNAITER Hubert 0431001 AUT 92 89 95 276 96 96 87 279 555 94,7 649,7
2 100 YAMAC Korhan 0901001 TUR 94 91 92 277 92 94 95 281 558 91,2 649,2
3 56 IORI Giancarlo 0391001 ITA 93 92 94 279 92 91 90 273 552 97,0 649,0
4 36 HARTMANN Roland 0491012 GER 98 94 98 290 82 92 88 262 552 95,9 647,9
5 34 FRANZ Christine 0492032 GER 93 89 91 273 91 94 95 280 553 92,6 645,6
6 82 ZÁCHENSKÝ Pavel 4211002 SVK 92 91 88 271 96 94 95 285 556 87,1 643,1
7 91 LÖVBOM Roger 0461002 SWE 93 95 92 280 92 86 94 272 552 89,4 641,4
8 8 BOONEN Jan 0321003 BEL 92 95 93 280 88 94 93 275 555 86,3 641,3
9 86 SORIANO Francisco A. 0341001 ESP 96 93 93 282 91 89 89 269 551

10 67 JOVANOVSKI Branimir 3981001 MKD 96 94 92 282 87 89 89 265 547
11 12 BELJAN Blaž 3851002 CRO 90 96 94 280 87 86 92 265 545
12 68 KARANFILOV Vanco 3981002 MKD 81 92 92 265 90 92 97 279 544

23 MARČAN Vladimír 4201002 CZE 93 94 90 277 87 90 90 267 544
92 PETTERSSON Kenneth 0461011 SWE 93 95 86 274 88 88 94 270 544
58 TISO Oliviero 0391007 ITA 93 90 93 276 93 92 83 268 544

16 26 JOLKKONEN Seppo 3851008 FIN 89 94 91 274 87 89 93 269 543
17 6 SMARRAZZO Salvatore 0431012 AUT 88 91 89 268 92 93 88 273 541
18 31 BOLLEK Christoph 0491014 GER 87 89 94 270 82 95 93 270 540

21 KRYSTYNÍK Miroslav 4201009 CZE 93 95 95 283 88 88 81 257 540
20 53 BORGATO Ivano 0391009 ITA 90 93 97 280 91 85 82 258 538

22 LACKÝ Zdeněk 4201002 CZE 91 91 90 272 92 85 89 266 538
22 95 KOLLER Otto 0411004 SUI 88 96 95 279 87 85 85 257 536
23 70 JANSEN Jan 0311001 NED 93 93 89 275 88 82 87 257 532
24 38 MÜLLER Joachim 0491028 GER 88 92 92 272 80 90 88 258 530
25 19 HANZAL Jaromír 4201005 CZE 86 85 89 260 93 87 88 268 528
26 4 KREUZER Oskar 0431002 AUT 96 90 94 280 81 77 89 247 527
27 69 NAKOVSKA Olivera 3981003 MKD 88 92 96 276 78 82 88 248 524
28 96 PLATTNER Patrik 0411005 SUI 96 93 93 282 72 90 75 237 519
29 16 CAFOUREK Oldřich 4201004 CZE 88 79 87 254 91 86 87 264 518
30 94 CASANOVA Robert 0411001 SUI 88 89 85 262 76 86 88 250 512
31 17 DĚCKÝ Pavel 4201001 CZE 88 95 87 270 77 79 76 232 502
32 18 GRONSKÝ Roman 4201003 CZE 90 80 77 247 83 87 81 251 498
33 2 DOPPLER Barbara 0432004 AUT 84 90 86 260 75 61 70 206 466

Final Total

Program

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

Rank No. State TotalName
Precision Stage Rapid Stage

No.
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Event No. 1 - FINAL ER 575
Event P3 25m Pistol Coed FER 678,1
Date 23.08.2003 WR 587

FWR 682,3

Rank No. Name No. State Qual. 1
6

2
7

3
8

4
9

5
10 Final Total

1 1 AUFSCHNAITER Hubert 0431001 AUT 555 10,3 9,9 9,6 8,2 7,3

10,6 10,0 9,7 9,7 9,4 94,7 649,7

2 100 YAMAC Korhan 0901001 TUR 558 10,6 10,3 9,9 8,4 7,2

10,6 9,9 8,8 8,6 6,9 91,2 649,2

3 56 IORI Giancarlo 0391001 ITA 552 10,2 10,1 10,1 10,0 8,7

10,1 10,1 9,9 9,0 8,8 97,0 649,0

4 36 HARTMANN Roland 0491012 GER 552 10,0 9,9 9,5 9,5 9,3

10,2 9,9 9,6 9,5 8,5 95,9 647,9

5 34 FRANZ Christine 0492032 GER 553 10,6 9,7 9,6 9,0 9,0

9,9 9,6 9,2 8,3 7,7 92,6 645,6

6 82 ZÁCHENSKÝ Pavel 4211002 SVK 556 9,6 9,3 9,6 8,4 7,7

10,5 8,6 8,1 8,1 7,2 87,1 643,1

7 91 LÖVBOM Roger 0461002 SWE 552 10,7 10,2 9,2 7,9 6,6

10,1 9,8 9,6 8,1 7,2 89,4 641,4

8 8 BOONEN Jan 0321003 BEL 555 9,9 9,8 9,8 8,7 0,0

10,4 10,2 10,1 9,0 8,4 86,3 641,3

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE
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Event No. 1 - TEAM
Event P3 25m Pistol Coed TER 1690
Date

Rank Team No. Name Result No. Name Result No. Name Result Total

1 GER 34 FRANZ 553 36 HARTMANN 552 31 BOLLEK 540 1645

2 ITA 56 IORI 552 58 TISO 544 53 BORGATO 538 1634

3 AUT 1 AUFSCHNAITER 555 6 SMARRAZZO 541 4 KREUZER 527 1623

4 MKD 67 JOVANOVSKI 547 68 KARANFILOV 544 69 NAKOVSKA 524 1615

5 CZE 23 MARČAN 544 21 KRYSTYNÍK 540 19 HANZAL 528 1612

6 SUI 95 KOLLER 536 96 PLATTNER 519 94 CASANOVA 512 1567

23.08.2003

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

Program
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Event No. 5 ER 538
Event P4 50m Pistol Coed FER 633,3
Date 24.08.2003 WR 548

FWR 641,2

Rank No. Name No. State 1 2 3 4 5 6 Total Final Total

1 86 SORIANO Francisco A. 0341001 ESP 88 93 92 94 87 92 546 88,9 634,9

NER NFER

2 36 HARTMANN Roland 0491012 GER 89 89 82 89 91 85 525 85,3 610,3

3 100 YAMAC Korhan 0901001 TUR 84 84 89 88 91 86 522 87,3 609,3

4 12 BELJAN Blaž 3851002 CRO 79 84 89 94 87 89 522 83,8 605,8

5 13 BOŠNJAK Damir 3851006 CRO 88 87 81 89 87 81 513 92,3 605,3

6 67 JOVANOVSKI Branimir 3981001 MKD 85 86 86 88 84 90 519 86,2 605,2

7 69 NAKOVSKA Olivera 3981003 MKD 83 88 84 87 87 85 514 80,0 594,0

8 61 ZALTSMAN Ilan 9721004 ISR 81 86 87 93 87 84 518 70,1 588,1

9 1 AUFSCHNAITER Hubert 0431001 AUT 84 91 88 83 87 80 513

10 37 LIEBEHENZ Kai-Uwe 0491013 GER 89 85 89 81 85 83 512

82 ZÁCHENSKÝ Pavel 4211002 SVK 85 90 92 82 82 81 512

12 92 PETTERSSON Kenneth 0461011 SWE 89 83 86 88 83 82 511

13 59 CHABRA Eliahu 9721002 ISR 82 82 84 87 92 83 510

14 38 MÜLLER Joachim 0491028 GER 84 81 89 81 88 86 509

15 8 BOONEN Jan 0321003 BEL 90 91 79 85 79 84 508

53 BORGATO Ivano 0391009 ITA 85 77 84 89 86 87 508

17 56 IORI Giancarlo 0391001 ITA 85 77 84 88 82 90 506

58 TISO Oliviero 0391007 ITA 89 85 81 93 76 82 506

19 94 CASANOVA Robert 0411001 SUI 78 88 88 86 85 80 505

20 83 JAZBINŠEK Ernest 3861003 SLO 86 83 85 80 80 90 504

26 JOLKKONEN Seppo 3851008 FIN 85 78 91 83 84 83 504

95 KOLLER Otto 0411004 SUI 85 88 85 83 81 82 504

96 PLATTNER Patrik 0411005 SUI 84 81 80 84 86 89 504

24 68 KARANFILOV Vanco 3981002 MKD 84 82 85 80 85 86 502

25 21 KRYSTYNÍK Miroslav 4201009 CZE 83 84 87 83 82 81 500

26 31 BOLLEK Christoph 0491014 GER 87 84 80 84 81 79 495

27 4 KREUZER Oskar 0431002 AUT 80 81 89 83 76 85 494

28 91 LÖVBOM Roger 0461002 SWE 71 83 83 80 90 84 491

29 19 HANZAL Jaromír 4201005 CZE 76 81 83 77 85 84 486

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE
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30 18 GRONSKÝ Roman 4201003 CZE 75 78 77 77 94 84 485

31 17 DĚCKÝ Pavel 4201001 CZE 85 83 92 79 83 61 483

71 KRUIDENIER Marcel 0311005 NED 80 79 82 76 80 86 483

33 6 SMARRAZZO Salvatore 0431012 AUT 75 77 79 81 83 73 468

34 70 JANSEN Jan 0311001 NED 82 77 70 85 72 80 466

15 MIHALIĆ Petar 3851001 CRO 87 85 74 70 67 83 466

36 16 CAFOUREK Oldřich 4201004 CZE 73 84 78 76 79 73 463

37 22 LACKÝ Zdeněk 4201002 CZE 76 82 76 85 74 70 463

38 2 DOPPLER Barbara 0432004 AUT 75 79 70 77 86 73 460

39 24 PIŠTĚCKÝ Vladimír 4201006 CZE 68 85 73 69 84 80 459

40 20 JANEČEK Jiří 4201008 CZE 60 71 76 72 76 67 422
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Event No. 5 - FINAL ER 538
Event P4 50m Pistol Coed FER 633,3
Date 24.08.2003 WR 548

FWR 641,2

Rank No. Name No. State Qual. 1
6

2
7

3
8

4
9

5
10 Final Total

1 86 SORIANO Francisco A. 0341001 ESP 546 9,4 7,3 8,4 7,2 9,0

 10,1 9,2 9,6 9,2 9,5 88,9 634,9

 NER NFER

2 36 HARTMANN Roland 0491012 GER 525 9,0 7,5 8,5 8,7 8,7

 5,6 8,2 9,0 10,1 10,0 85,3 610,3

 

3 100 YAMAC Korhan 0901001 TUR 522 8,3 4,6 9,4 7,0 10,6

 10,6 8,6 10,2 8,7 9,3 87,3 609,3

 

4 12 BELJAN Blaž 3851002 CRO 522 10,3 7,0 7,4 10,1 9,1

 7,5 7,3 7,4 9,3 8,4 83,8 605,8

 

5 13 BOŠNJAK Damir 3851006 CRO 513 9,5 9,4 7,6 9,6 10,5

 9,5 6,7 9,5 10,3 9,7 92,3 605,3

 Shoot off 5,0

6 67 JOVANOVSKI Branimir 3981001 MKD 519 8,6 7,1 7,3 10,2 10,0

 10,9 7,7 9,1 9,3 6,0 86,2 605,2

 

7 69 NAKOVSKA Olivera 3981003 MKD 514 9,0 9,6 7,2 6,9 10,2

 8,2 8,1 6,4 9,3 5,1 80,0 594,0

 

8 61 ZALTSMAN Ilan 9721004 ISR 518 6,8 7,5 9,4 6,5 8,0

3,6 8,6 5,1 9,1 5,5 70,1 588,1
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Event No. 5 - TEAM
Event P4 50m Pistol Coed TER 1571
Date

Rank Team No. Name Result No. Name Result No. Name Result Total

1 GER 36 HARTMANN 525 37 LIEBEHENZ 512 38 MÜLLER 509 1546

2 MKD 67 JOVANOVSKI 519 69 NAKOVSKA 514 68 KARANFILOV 502 1535

3 ITA 53 BORGATO 508 58 TISO 506 56 IORI 506 1520

4 SUI 94 CASANOVA 505 96 PLATTNER 504 95 KOLLER 504 1513

5 CRO 12 BELJAN 522 13 BOŠNJAK 513 15 MIHALIĆ 466 1501

6 AUT 1 AUFSCHNAITER 513 4 KREUZER 494 6 SMARRAZZO 468 1475

7 CZE 21 KRYSTYNÍK 500 19 HANZAL 486 17 DĚCKÝ 483 1469

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

24.08.2003
Program
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Event No. 2 ER 586
Event R6 50m Rifle Prone Coed FER 687,3
Date 23.08.2003 WR 593

FWR 696,9

Rank No. Name No. State 1 2 3 4 5 6 Total Final Total

1 88 JACOBSSON Jonas 0461001 SWE 99 97 100 98 98 99 591 97,6 688,6
NER NFER

2 5 MÜLLER Werner 0431005 AUT 98 97 97 98 99 98 587 97,0 684,0
3 98 WYSS August 0411007 SUI 97 100 99 96 95 96 583 100,7 683,7
4 60 SHAZIRI Doron 9721001 ISR 94 98 95 98 99 99 583 100,1 683,1
5 89 JOHANSSON Thomas 0461008 SWE 98 96 99 98 99 95 585 97,5 682,5
6 33 FALKE Franz 0491006 GER 95 95 97 98 99 99 583 98,9 681,9
7 3 HOLZNER Walter 0431006 AUT 99 99 97 95 98 94 582 93,7 675,7
8 40 SCHÄFER Joachim 0491003 GER 96 98 95 97 97 99 582 91,8 673,8
9 28 PALSAMÄKI Veikko 3851007 FIN 97 100 98 96 92 98 581

84 PINTER Franc 3861001 SLO 98 97 97 95 98 96 581
93 SAMUELSSON Björn 0461003 SWE 97 94 98 98 99 95 581

12 73 ANDRUSZKIEWICZ Waldemar 0481001 POL 98 96 97 97 99 93 580
13 55 DE MICHIEL Daniele 0391004 ITA 99 97 95 98 94 95 578

44 MORRISS Keith 0441011 GBR 96 94 97 95 99 97 578
57 PEDERZOLI Lauro 0391006 ITA 97 92 100 96 97 96 578
81 VADOVIČOVÁ Veronika 4211002 SVK 95 98 97 94 97 97 578

17 54 CIANI Azzurra 0392003 ITA 97 97 93 96 96 98 577
18 30 BERINGER Alfred 0491015 GER 94 99 97 94 96 95 575
19 79 BRANDOBUROVÁ Katarína 4212004 SVK 97 97 95 94 96 95 574

43 BUTLER Karen 0442002 GBR 95 93 95 98 97 96 574
80 ŠIROKÝ Jozef 4211001 SVK 96 97 99 92 95 95 574

22 99 CEM?LOGLU Muhittin 0901002 TUR 91 95 97 98 97 95 573
23 27 MERILÄINEN Tapani 3851003 FIN 97 97 95 93 97 93 572
24 39 NEUMAIER Josef 0491004 GER 94 94 95 99 94 94 570

85 OROBITG Miguel 0341002 ESP 94 95 95 94 98 94 570
26 29 PEKKALA Erkki 3851006 FIN 96 94 92 94 95 97 568
27 42 BUDGEN Trevor 0441001 GBR 93 94 96 94 95 95 567
28 41 SCHMERMUND Manuela 0491001 GER 96 96 93 93 94 94 566

76 SZULC Jolanta 0482006 POL 95 96 93 92 93 97 566
30 87 GUSTAVSSON Hakan 0461005 SWE 94 91 95 95 96 94 565
31 74 FLOREK Janusz 0481005 POL 92 93 93 93 95 97 563

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

Program

Seite 1 von 2 R6



75 SAŁUDA Andrzej 0481003 POL 96 94 90 92 96 95 563
33 77 ZAWIŁO Zbigniew 0481010 POL 95 96 95 93 91 92 562
34 25 COLLIN Sirkka-Liisa 3852004 FIN 88 94 95 90 96 97 560
35 32 BROGLE Sabine 0492002 GER 94 92 93 95 92 91 557

35 GAU Norbert 0491016 GER 96 93 93 93 91 91 557
7 SPONNER Günther 0431011 AUT 91 94 93 93 92 94 557

38 97 STEFFEN Hans-Peter 0411006 SUI 92 95 91 91 94 91 554
39 78 ZIMNICA Ewa 0482011 POL 92 92 90 92 93 94 553
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Event No. 2 - FINAL ER 586,0
Event R6 50m Rifle Prone Coed FER 687,3
Date 23.08.2003 WR 593

FWR 696,9

Rank No. Name No. State Qual. 1
6

2
7

3
8

4
9

5
10 Final Total

1 88 JACOBSSON Jonas 0461001 SWE 591 10,1 9,4 9,5 9,9 10,1

10,5 9,5 9,6 10,2 8,8 97,6 688,6

NER NFER

2 5 MÜLLER Werner 0431005 AUT 587 9,5 9,2 9,6 10,3 10,4

9,5 10,0 9,2 9,9 9,4 97,0 684,0

3 98 WYSS August 0411007 SUI 583 10,5 10,3 10,5 9,8 10,0

10,2 10,0 9,9 10,2 9,3 100,7 683,7

4 60 SHAZIRI Doron 9721001 ISR 583 9,8 10,4 10,0 9,2 10,5

10,5 10,1 10,0 9,4 10,2 100,1 683,1

5 89 JOHANSSON Thomas 0461008 SWE 585 10,3 10,0 8,5 9,7 10,3

10,5 8,8 10,1 10,1 9,2 97,5 682,5

6 33 FALKE Franz 0491006 GER 583 9,8 10,6 9,4 10,3 9,7

10,5 9,8 8,9 9,6 10,3 98,9 681,9

7 3 HOLZNER Walter 0431006 AUT 582 9,7 7,1 10,6 8,3 9,8

10,2 9,9 9,7 10,1 8,3 93,7 675,7

8 40 SCHÄFER Joachim 0491003 GER 582 9,3 8,4 8,5 10,2 9,2

9,3 9,4 9,1 9,4 9,0 91,8 673,8

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE
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Event No. 2 - TEAM
Event R6 50m Rifle Prone Coed TER 1742
Date

Rank Team No. Name Result No. Name Result No. Name Result Total

1 SWE 88 JACOBSSON 591 89 JOHANSSON 585 93 SAMUELSSON 581 1757

NTER

2 ITA 55 DE MICHIEL 578 57 PEDERZOLI 578 54 CIANI 577 1733

3 SVK 81 VADOVIČOVÁ 578 80 ŠIROKÝ 574 79 BRANDOBUROVÁ 574 1726

4 AUT 5 MÜLLER 587 3 HOLZNER 582 7 SPONNER 557 1726

5 FIN 28 PALSAMÄKI 581 27 MERILÄINEN 572 29 PEKKALA 568 1721

6 GBR 44 MORRISS 578 43 BUTLER 574 42 BUDGEN 567 1719

7 GER 33 FALKE 583 30 BERINGER 575 35 GAU 557 1715

8 POL 73 ANDRUSZKIEWICZ 580 76 SZULC 566 75 SAŁUDA 563 1709

23.08.2003

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE
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Event No. 3
Event R7 50m Rifle 3 Positions Men WER 1155
Date 24.08.2003 FWER 1252,5

1 2 3 4

1 88 JACOBSSON Jonas 0461001 SWE 96 98 99 96 389
95 97 93 91 376
98 96 95 98 387 1152 96,2 1248,2

2 60 SHAZIRI Doron 9721001 ISR 98 98 98 98 392
92 95 95 95 377
96 95 97 96 384 1153 94,8 1247,8

3 84 PINTER Franc 3861001 SLO 98 94 98 95 385
94 92 94 97 377
95 96 95 96 382 1144 96,8 1240,8

4 98 WYSS August 0411007 SUI 96 98 96 97 387
92 88 95 83 358
99 94 96 99 388 1133 95,1 1228,1

5 5 MÜLLER Werner 0431005 AUT 97 95 97 96 385
91 94 94 90 369
94 95 95 96 380 1134 92,8 1226,8

6 85 OROBITG Miguel 0341002 ESP 95 97 92 95 379
96 90 87 93 366
91 94 95 94 374 1119 96,0 1215,0

7 39 NEUMAIER Josef 0491004 GER 95 98 97 91 381
86 88 94 91 359
94 96 97 96 383 1123 91,1 1214,1

8 40 SCHÄFER Joachim 0491003 GER 95 93 94 93 375
92 91 96 94 373
96 92 90 91 369 1117 93,7 1210,7

9 7 SPONNER Günther 0431011 AUT 94 90 94 96 374
92 93 93 93 371
94 87 94 95 370 1115

10 93 SAMUELSSON Björn 0461003 SWE 97 97 94 98 386
89 93 88 86 356
94 92 94 89 369 1111

11 3 HOLZNER Walter 0431006 AUT 94 92 93 93 372
89 89 91 88 357
94 91 97 98 380 1109

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

TotalFinalRank No. State TotalName Prone
Stand

Program

No.

Kneel
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Diese Ergebnisliste ist fehlerhaft (es fehlen die Ergebnissevon zwei Sportlern, die in der Final-Ergebnislisteden Platz 1. (JORDAN Daniel)und Platz 4. (CHUN-MAN Lee) belegten.(= zwei Pl.mehr bei AUT)

Gerhard
Notiz
Marked festgelegt von Gerhard
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12 80 ŠIROKÝ Jozef 4211001 SVK 96 96 97 97 386
82 92 89 86 349
91 93 95 92 371 1106

13 97 STEFFEN Hans-Peter 0411006 SUI 94 95 95 96 380
85 90 88 87 350
95 89 94 96 374 1104

14 55 DE MICHIEL Daniele 0391004 ITA 94 98 96 96 384
84 83 85 90 342
92 96 96 89 373 1099

15 33 FALKE Franz 0491006 GER 93 97 97 97 384
83 90 86 86 345
90 93 90 86 359 1088

16 74 FLOREK Janusz 0481005 POL 94 97 96 95 382
84 80 82 84 330
81 89 92 88 350 1062

17 35 GAU Norbert 0491016 GER 92 92 94 96 374
76 87 87 82 332
89 87 87 92 355 1061

18 87 GUSTAVSSON Hakan 0461005 SWE 91 88 92 95 366
83 93 79 84 339
89 88 87 90 354 1059

19 73 ANDRUSZKIEWICZ Waldemar 0481001 POL 97 97 94 96 384
74 72 80 87 313
89 85 88 89 351 1048

20 77 ZAWIŁO Zbigniew 0481010 POL 93 91 93 93 370
66 55 72 73 266
93 90 84 89 356 992
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Event No. 3 - FINAL
Event R7 50m Rifle 3 Positions Men WER 1155
Date 24.08.2003 FWER 1252,5

Rank No. Name No. State Qual. 1
6

2
7

3
8

4
9

5
10 Final Total

1 101 JORDAN Daniel 0011002 USA 1156 10,1 8,5 9,7 8,9 9,6

9,5 10,5 9,9 9,1 9,4 95,2 1251,2

NWR

2 88 JACOBSSON Jonas 0461001 SWE 1152 9,1 10,5 10,5 9,2 10,4

 9,3 9,0 9,4 9,0 9,8 96,2 1248,2

 

3 60 SHAZIRI Doron 9721001 ISR 1153 6,5 10,3 9,3 10,4 10,0

 8,7 10,3 10,0 8,9 10,4 94,8 1247,8

 

4 62 CHUN-MAN Lee 0821821 KOR 1148 8,1 10,1 10,2 9,5 8,9

 9,7 10,6 10,2 8,8 9,4 95,5 1243,5

 

5 84 PINTER Franc 3861001 SLO 1144 10,1 8,7 10,2 8,9 9,7

 10,0 10,6 9,5 8,9 10,2 96,8 1240,8

 

6 98 WYSS August 0411007 SUI 1133 9,7 9,7 7,5 9,6 10,5

 8,2 10,7 9,6 9,2 10,4 95,1 1228,1

 

7 5 MÜLLER Werner 0431005 AUT 1134 9,9 8,6 9,7 10,0 9,9

 9,4 8,9 7,6 10,0 8,8 92,8 1226,8

 

8 85 OROBITG Miguel 0341002 ESP 1119 10,3 9,6 9,5 7,3 10,3

 10,1 10,1 10,0 9,0 9,8 96,0 1215,0

 

9 39 NEUMAIER Josef 0491004 GER 1123 9,8 8,4 10,4 9,7 9,1

 6,8 9,5 9,1 9,5 8,8 91,1 1214,1

 

10 40 SCHÄFER Joachim 0491003 GER 1117 10,3 9,3 8,1 9,8 10,2

9,4 7,9 9,0 9,0 10,7 93,7 1210,7

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE
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Event No. 3 - TEAM
Event R7 50m Rifle 3 Positions Men TER 3379
Date

Rank Team No. Name Result No. Name Result No. Name Result Total

1 AUT 5 MÜLLER 1134 7 SPONNER 1115 3 HOLZNER 1109 3358

2 SWE 88 JACOBSSON 1152 93 SAMUELSSON 1111 87 GUSTAVSSON 1059 3322

3 GER 39 NEUMAIER 1123 40 SCHÄFER 1117 35 GAU 1061 3301

4 POL 74 FLOREK 1062 73 ANDRUSZKIEWICZ 1048 77 ZAWIŁO 992 3102

24.08.2003

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE
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Event No. 4 ER 560
Event R8 50m Rifle 3 Positions Women FER 665,9
Date 24.08.2003 WR 572

FWR 667,8

1 2 1 2 1 2

1 41 SCHMERMUND Manuela 0491001 GER 93 94 187 92 91 183 94 96 190 560 98,2 658,2

2 81 VADOVIČOVÁ Veronika 4211002 SVK 96 99 195 87 95 182 93 95 188 565 84,2 649,2

NER

3 79 BRANDOBUROVÁ Katarína 4212004 SVK 96 96 192 89 88 177 88 92 180 549 96,5 645,5

4 32 BROGLE Sabine 0492002 GER 93 94 187 93 92 185 90 89 179 551 92,4 643,4

5 43 BUTLER Karen 0442002 GBR 93 95 188 83 84 167 87 89 176 531 84,5 615,5

6 25 COLLIN Sirkka-Liisa 3852004 FIN 96 93 189 88 80 168 85 88 173 530 82,7 612,7

7 76 SZULC Jolanta 0482006 POL 96 95 191 77 72 149 88 91 179 519

8 78 ZIMNICA Ewa 0482011 POL 93 88 181 83 78 161 78 83 161 503

Program
Stand

No.
Kneel

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

Final TotalRank No. State TotalName
Prone
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Event No. 4 - FINAL ER 560
Event R8 50m Rifle 3 Positions Women FER 665,9
Date 24.08.2003 WR 572

FWR 667,8

Rank No. Name No. State Qual. 1
6

2
7

3
8

4
9

5
10 Final Total

1 41 SCHMERMUND Manuela 0491001 GER 560 10,3 10,2 9,2 10,1 9,0

9,4 10,0 9,8 10,0 10,2 98,2 658,2

2 81 VADOVIČOVÁ Veronika 4211002 SVK 565 8,0 6,8 10,5 8,7 3,2

9,3 9,5 9,3 9,4 9,5 84,2 649,2

NER

3 79 BRANDOBUROVÁ Katarín 4212004 SVK 549 8,5 9,2 9,6 9,6 10,2

10,6 9,4 9,5 10,3 9,6 96,5 645,5

4 32 BROGLE Sabine 0492002 GER 551 8,3 9,8 8,6 8,8 8,5

9,6 9,6 9,4 10,0 9,8 92,4 643,4

5 43 BUTLER Karen 0442002 GBR 531 0,0 9,4 8,6 9,6 8,9

9,9 10,4 10,0 9,6 8,1 84,5 615,5

6 25 COLLIN Sirkka-Liisa 3852004 FIN 530 9,7 9,2 8,1 7,3 7,2

6,8 10,5 7,3 9,8 6,8 82,7 612,7

 

EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - SMALLBORE

Program

Seite 1 von 1 R8-Final


	European Championships 2003
	Programm
	P3
	P3-Final
	P3-Teams
	P4
	P4-Final
	P4-Teams
	R6
	R6-Final
	R6-Teams
	R7
	R7-Final
	R7-Teams
	R8
	R8-Final



